paludis , & cum univerfis pertinenciis Hlorum tarn moletlia omnium prineipum fuccefforum meorum ,

intus Capua quam & deforis qualiter antiquitus per- vel vice prineipum , Сomitum , vel vicecomitttm ,

tinuerunt prtfatt ecclefit , & ecclefitqut ßbiperti- judicitm, Gaßaldetrum , aliorumque perfontom-

nent, & nunc refidet terras etiam , & filvas , & nium mortalium . Quod fi quis huju\ nqflrt concef-

pafcu*s , & pafudes & aquas , & pifeaciones fervos , fionis , & confirm adonis paginam contemptor aut

&ancillas, aldios , & aldias , & univerfa qua fu- violator in aliquo effe prafumpferit , centum libras au-

ri puriffimi perfolvat , medietatem iri prtditlo mona-

(terio S. Angelí , & medietatem meo facro palacio ,

fo/utaque poena libraritm auri hnjns nies, conceffionis .

CT confirmacionis pagina cum omnibus , qua & qua

liter continere dínofeitur firma mitnita atque incon-

vnlfa perhenniter maneat , & ut hoc principale jeri-

ptunt firmius credatur , er diligencius ab omnibus

obfervetur , manu propria illud cor roboravi , & met

figilli impreffione inßgniri juffi.

praferipta ecclefia S. Ruphi & rectores ejus jam per

friginta annos , & eo amplius a parte prtdiüorum

prineipum tenuerunt , er pofliderunt qut fiterant

qm. fcilicet quorumdam. fratrum videlicet Gui-

donis , & Landenulfi filii cujnfdam Landonit > qui

vocabaeur Caputu , qui videlicet tempore pradieli

Ricardi principis avi mei contra ejufdem principis

лп1тлт cogitaverunt , & inimicos intra Provinciam

invitaverunt , celaver/tnt , & annonam eis dede-

runt.ob quas culpas omnes res Hlorum Langobardico

jure fifeo prtphati R. Principi advenerunt qut res

omnibus pradiïïis principibus demiffa funt per con

veneionem a Capuanis , & per Sacramentumfirma

tai • Concedo etiam in preditlo monaßerio omnesfilias

eujufdamfumrni de Camiglano . Concéda quoquect ,

confirmo eidem monaßerio S. AngeH ecclefiam S.

Petri de Scaphati & ecclefiam S. Agatht conßrucla

prope muros Averfant urbis , & ecclefiam S. Leo

nis , quAfita efiforis muros Sueffant civitatis , CT ec

clefiam S. Benedilli qui dicitur ad Da/fianam qut

td in СAncitfinibus prope caflellum quod vacatur de

marc cum omnibus ornamentis , er eccleßis , & ho-

minibus , & terris , erfervts , & ancillis , & aldios,

ejr ald'tAs , & pertinentes , ejr cum poßcjjionibus , ejr

nniverfis pertinenciis Hlorum , & cum pratis pafcuis Ex juffione prtfatt Sereniffimt poteflatis fcripfi

erfilvis j & aquis , & pifeacionibus , & aliis omni- ego Quiriacus palatinut judex in anno Dominica in-